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Zamek do klatki Mancage
zapasowy czarny

Cena 32,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 8714273927941

Kod producenta 8714273927941

Kod EAN 8714273927941

Producent Brak

Opis produktu

Zestaw zawiera 5 czarnych zapasowych zamków do klatki erekcyjnej ManCage oraz metalową kłódkę wraz z kluczykami.

Pasy cnoty mogą być noszone przez obie płcie, ale w dzisiejszych czasach stały się bardzo popularne wśród osób z penisami.
Męskie pasy cnoty to zwykle „klatki na koguty” lub „klatki na penisa”, które są wykonane z metalu lub plastiku, w zależności
od projektu. Klatki te zatrzymują penisa, uniemożliwiając mężczyznom masturbację, seks lub uzyskanie pełnej erekcji.
Najlepsze klatki na penisa mają regulowane kształty i różne rozmiary, aby były jak najbardziej wygodne dla szerokiej gamy
mężczyzn. 

Zwykle są podzielone na 3 różne sekcje:

Pierścień – jest to odcinek, który okrąża kulki i jest najbliżej ciała, utrzymując w miejscu klatkę penisa
Przekładka – to odcinek, który łączy pierścień z klatką główną i umożliwia regulację dopasowania
Klatka – rzeczywista klatka zakrywająca penisa

Istnieje wiele powodów, dla których mężczyźni lubią klatki, ale przez najczęściej jest to część związku sub-dom, w którym
mężczyzna lubi mieć przyjemność ograniczaną przez femdom lub męski dom w przypadku gejowskiej relacji. Dom (osoba
dominująca) może być profesjonalnym pracownikiem seksualnym lub małżonkiem/partnerem osoby z klatką na penisie, w
zależności od relacji i stylu gry. Niektórzy mężczyźni cieszą się długoterminową wersją zabawy, nosząc klatkę na penisa przez
wiele miesięcy, dopóki osoba dominująca nie powie im, że mogą ją zdjąć. Inni noszą klatkę koguta przez kilka godzin lub dni
jako sposób na udowodnienie lojalności wobec współmałżonka lub partnera seksualnego. Oczekiwanie na seks i zwiększone
podniecenie, które narasta z czasem, może spowodować, że ostateczne uwolnienie plemników będzie wybuchowe i
zwiększone.
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